
Ceiba s.r.o., Jana Opletala 1265,  

Brandýs nad Labem – Stará Boleslav, 250 01 

Tel.: +420 777 345 008, +420 326 911 044 

info@ceiba.cz 

 www.folienaokna.cz, www.eshop.ceiba.cz 
 

 

 

Ceiba s.r.o., Jana Opletala 1265, Brandýs n.L./St. Boleslav, IČO: 25609033, DIČ: CZ25609033, Č.ú.: 19-1613350227/0100 

 

 

 
 
MIRROR SEC 
 
 
Popis produktu 
   

Silikonizovaná HDPE fólie, bílá.  
UV-stabilizované permanentní akrylátové lepidlo na vodní bázi.  
Používá se na zadní stranu zrcadla 

 
 
 
Technická data 
 

 
Tloušťka fólie:   50 µm (+/- 8%) 
Vrstva lepidla:   22 g/m²  
 

POPIS ZKOUŠKY Strojní vedení Příčný směr 

Tažnost při aplikaci >400 % >600 % 

Pevnost v tahu >40 N/mm² >30 N/mm² 

 
 

 
 
Aplikace Povrch je třeba důkladně očistit, musí být suchý a čistý (bez prachu, 

oleje, atd.). Aplikační teplota: 10-30 ° C (i materiál, který má být 
chráněn). 

 
 

 
 
Skladování Materiál musí být skladován v suchém prostředí. Skladovací teplota: 10 

až 30 ° C.  
Dlouhodobá vysoká teplota (např. slunečního záření), zvyšuje 
přilnavost.  
Dlouhodobá vlhkost - déšť, kondenzace - změní adhezi  
Maximální doba skladovatelnosti je 6 měsíců od data doručení 

 

 
 
 
         
 

mailto:info@ceiba.cz
http://www.folienaokna.cz/
http://www.eshop.ceiba.cz/

